[image: bik_doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
Восемьдесят пятое заседание второго созыва
РЕШЕНИЕ
от  31 августа 2012 года                                         №  328/85 -02
п. Новопушкинское
О внесении изменений в решение Новопушкинского
сельского Совета от 26.09.2008 года № 129/33 «Об
утверждении Положения о бюджетном процессе в
Новопушкинском муниципальном образовании
Энгельсского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Новопушкинский сельский Совет
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Новопушкинского сельского Совета от 26.09.2008 года № 129/33 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новопушкинском муниципальном образовании Энгельсского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
- в пункте 2.1 слова «Глава администрации Новопушкинского муниципального образования;», «иные органы, на которые бюджетным законодательством РФ, законодательством Саратовской области, нормативными правовыми актами Новопушкинского муниципального образования возложены бюджетные полномочия.» исключить;
- пункт 2.4 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Новопушкинского
муниципального образования                                   Л.И. Довгаль
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg